v KX Y
YHNHUDAIN

d9UT1UNT9 naguusma il lameuiaemas g 81een1ASINIY JWInanauas

- .
41U coma.aoa/ TP EV MWN ©9_§ureL egog

=b

Seu HE1WIEN1SlsINEUIanINAS WY

Frenduanugnsmansuagnguanuuimsialy Wahunuufofinismsisaguuasununisdy
m3nds Useddiuvstna beos iinguszasdiioldifunalnlunstuirdeunudunishivinmedioe
Wanszuu faunauwas Tanssudedndanin munssuuuinsdansnmasy meliuuimisgnilaishn
Janindrilnliifausssunarwginssudednd ihlugnistuiedeunlouisuazyrsmansunul Jains
mmmajuLLasLqumiﬁumiﬂﬁq(‘UisnauéﬁaLLmuUizmmmsiwﬂlﬁLLazm%’aifm/Lquiwa%"u-swsﬁd']aﬁu
U139) UsedUeuussana lo¢on

JadsusnifislusRnsanmniueuvelflusasudunsduiolus

ooyl uHUUF TR SIS ULAR LN TIUNSARI(USENB UMIBUHLU T23NAINTS

seldazAldine/wnusesu-seeiuigousedaudssna beos vuiuleduadsmenuia
amegiesiely

(ualugeu Uuein)
ndanisaumludiungnis

FUNTIU /B13TR




wuurlasumsvamesuwsdayariuiuledvasmiaenu
159ne1UI8INABIUAY
AUUTENALSINEIUIRBINABIUREY
S04 wuImemMswWeuwsdayasadstsaziuIvledva iy

wuuesumMsvamsunstayaruulgdvamenul s uaeINAguIY
d11IN9UANETUE VN IRENAUAT

Yoy ngunuuInsmily lsmeuaenesiung
WiieuAl o SuNAN lodod
wata wuluRns Yeuuseann beoo

a k4 <
eazideateyallavasunisionansuuy)

o.wuUfURN A5 0M8Y Avde.0nmg W Taudseana beob
o. wulszanunsele warAldine Yeuszanm beoo
an. WHUSI85U-5183 188U T8 Teudseanm beodo

VDHELNIVBLANNY
Aulen lseseuiaennieeui
[ ] mamtadn
[ maevesauszanduing
Linkneuen laidl

VEIVBY ..o
RsuRnseuMslvveya RIEHTPER
At adny Tugeu s
(WWanAmi veum) (wlugeu Uuwn)
v minaEn funds dndnmsnumludungms
Uil blo 1WiaU §UNAL W.AlbEoE Tuil bl Wiau §uAN W.AlbeoE

HURATEUN TN UoLATUNEUNS

U
TV

(wemngll lasyns)
funisindgnisaeuiinesufunRng
Tuil Wl hpu SunNAN W.AlbEod




.«N..M o

G e

et

» e

o
i




SPp——

TNUN 585 A5.N4L.
WNAINENAUAT 61 NYL.

8 AUa 94 WUUY

Tsa5aulsanAne) 3 wus
Teadaulszandnen 42 wis
ANSANEILDNLTUTEY 1 Wiie

15950uUSIRASIIU 1 LS
1s958u1T2RnE (lenYu) 1

AMINNUAIFTITUFVINND 1 UKA



AMANIIANY 5 SUAULSA B1LNBDINASIUIE T 2565

%5
Ispdalaues
Mlaauman

Uzi5iauA

L L

Taesesa

fiun DHC:11/10/65

fiun DHC:11/10/65

=

Aty 81.38 sauay Yun.
Aoty 10.08 Aowau Uvn.
Andu 8.64 sauau Uun.
Aolu 7.20 sowau Uun.

Ay 6.48 mauau Uun.

Sawazdnsn1ssnwIneulal suUsLUNed 2565

FRAAZANDENITINHINGILNR T 2565

il Sua, 065
1s11nns, 2.26




)

3 L

% P . L o =4
TLTINEN ‘L"%@@Wnﬂ7é‘i AU s”ﬁﬂ@%}@zé U ﬁ’?f‘sm%&tﬁuﬁ

Iseweuia
AQUNIN

AN

=4 <
NALYUUYS

Tsaweuaitilszuuusnsiad 530 i ulildumsg
IsawevIaedia5:

ygys vilnedumsdaiusiuyesnifasene

WupuRumwS U dle

w’?(

AuaMAs eV NNaLSE ATy
auTaauaguLedla

ULVADDRRMIRBNY

AUBINIABTUIY LA

AueNASIEilgun AT e Iala Fau uasIndyu

ﬂuawmﬂﬁﬁmaﬁmmamﬂiaufafluﬁaamnﬁaﬂﬁu Hanuslam Fan
AOFUNN

o aley v oot o W a %
ALDINAB NN ANTTUNR Teun nseeniidiniy nmslifiuvnu du
< a a et o A Al ¥ a [ &l Ly =l
A, ladfudu TadRayys viehugn wadlindndusinvaendewazdinis

@ Nqul‘wﬂumsguaqmmw’tua%’aﬁau

¥

mAesetnedidualumsaua dusSu Jaaiy Grafiuy Usvng
gl AnMTNAIgIY
mieereidiuinlunsALATEIMUEUAIN AMUIRTIIUNN
ANWINY WATINATTIUNNEAL
mwseteiidusulunsdnnsanmandauis Geremsiigunimiie
$29n18 ke dAuwarINdyyIN



U

Aiunmslafusineitinmsgiuannyaainsileadw -

Uszmnaulasunsguanseunguyniia

o A i v v § Y o ] a %
aAvsevelasunaianesiae Sdusulumsuimsdnnig
YARINTIANNEY

duadusazanivayuniAiesetglunmsuims dansapuinsbiinaudedy

1. ﬁ'@uuﬁ%muﬂ%uqmmw Uasfiulsn wazAuATRIEUAW
2. WAINTEUUSANTEUA N

3. UIMSIANTNINENNTYAAY

4. UIMIIANIMETIRNAUG

5. AN TEULARUINTATUNAT

Wavtniienugy

o v <
ANALYULLUN

 sTuugummeEy




Safety Mind Information  Learning Empowerment

and moral and organization
innovation
iy U3N1g U3 afevigmdasla
A frwla  Foyadmans  veeedns vailuay
daaady  @uvan  Lasudanssu ATUUINNS
Toilgl ANISITH

ABNN

1. Wawszuumsguagthemungulsafidnfeyamanasgiu fiamsnaonde

1.1 Waszuunsliuims (healthy service) quaRiniuuinisngy Fast tack, NCDs, specific

disease

1.2 WszuuusMIsutayaansaumea(Health information service) lusEuuUSNSMIaNISLAneg

301U Fast tack, NCDs, specific disease

2. Nawauammsguadtheliiinuuaendy auvan 3P (patient-person-people) safety
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=
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(UNFTNY HAIIBY)

(wedsgAna anadive)
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v e

HEULALAY

u’muwwémmssuegm%’wﬁmaﬂaum

| v Usndugnsaans Funulasants Sudu(um)
1 |ymsenandil 1. grsmanidaaiuguamuaziiosiulsaiiua (PPEP Excellence)
wuad 1 msiauaundiseulveynnduTehuguniw) (& 1,812,190
WU 2 :msfmwaanmAiassiusine 0 =
wuud 3 -nstestumuaalsauazantiadudussuguam 20 254,330
w4 :msuimsiamsaandon 0 -
9 al 2,066,520
2 |gnsmandsuinmailude (Service Excellence)
uuaudl 5 -msiAnszuumsuwdUgugi(Primary Care Cluster) ) )
LU 6 :MsRsTUULENsduIService Plan) 6 143,30
LT 7 MTRAINSEUUUENSNMSUNMERNIBUATUNATUALTEUUNS 0 -
w8 mswanalasinseiunszfeshuasiuiians 0 -
WL 9 gEEvMnIsIMIeNTUNTg @ -
59U 8 144,450
3 | gnsmansyrainsiluda (People Excellence)
WU 10 :msiRnsEuUUImsIamshidauiuaunw - 431,520
W 16 431,520
4 |gvseansuimaiiudadaesTaniuia (Governance Excellence)
WU 11 MIRANSEUUST TN AU IALALBIANTAMN 9 249,880
wuud 12 msianszuuieyaasaumaduguam 1 22,000
wwuad 13 :mavimnsdamssumsiunsadegunm i 5,000
uuad 14 mewanenAdeuaryianssusuguam 0 -
wuadt 15 maviulassaasarmsiangneiugunm 1 8,640
i 12 285,520
5 |oveenansidudaduayulng 5 51,000
5 51,000
e 137 2,979,010
_ :
astle S//ﬁtauamu astle AL
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1. wnuszananisnela-muauaildsng dulseuno 2566

s18'l6 UC

88,383,881.40

72,352,226.49

96,469,635.32

90,281,559.51

-6.85%

s7a'ldan
EMS

222,000.00

156,250.00

208,333.33

232,500.00

10.39%

se'laan
Faudneiu
oA m

25,227.00

31,630.00

42,173.33

120,000.00

64.86%

sa'l6an
Fnwn adn.

2,272,124.87

3,409,550.66

4,546,067.54

4,180,754.83

-8.74%

.$1ﬂ"lsfm

Snutdnane
aI9nTULTEYL
ARV

13,359,823.84

17,619,447.49

23,492,596.65

15,024,810.00

-56.36%

se'lesyiu
GRIZEY

31,116,418.00

6,539,030.24

8,718,706.98

5,000,000.00

-74.37%

PR TN TN R
RboR)

519,724.00

144,183.32

192,244.42

160,000.00

-20.15%

s78'l6mN
FAEILRY
UFAIAU 9

36,231,050.30

42,746,280.10

56,995,040.13

11,984,019.05

-375.59%
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20,029,436.17

s7e'leivu 63,853,466.12 | 50,058,019.35| 66,744,025.80 70,859,217.47 5.81%
szanasiu

UARINT

'a"lﬂvlﬂ”ﬁ'u 16,739,734.13 | 17,385,013.19| 23,180,017.58 | 20,527,822.45 -12.92%
57816 A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
(sruuieyd

Huvin

a6 Tulé)

s1a'le9u 15,394,753.27 | 28,895,962.93| 38,527,950.57 5,847,900.00 -558.83%
AINU

s7usal6’ 268,118,242.93 | 239,337,593.77 | 319,116,791.65 | 224,218,583.31 -42.32%

AUNUEN 16,316,928.59 | 21,755,904.78 | 18,518,307.45 -17.48%
AUNU 10,966,636.33 9,216,317.40| 12,288,423.20| 11,261,411.80 -9.12%
nusauidlyd
EILRLIRA
ATUNNE
m"uv!u‘mq 701,824 .42 526,712.85 702,283.80 1,153,175.60 39.10%
WumanssU
sfumu’j’ae] 7,490,274 .97 6,228,753.70 8,305,004.93 7,308,700.00 -13.63%
InenAEns
ATUNNE
WuLAauLay 63,896,726.40 | 49,586,294.03| 66,115,058.70| 70,859,217.47 6.70%
R ERBMEPER

.m’«fw?f'ﬁm'n 17,395,693.07 | 13,996,902.00 | 18,662,536.00 | 19,818,990.00 5.84%
AGAULNY 25,651,828.00 1 20,718,214.77 | 27,624,286.36 | 28,760,858.06 3.95%
A lafane 5,757,234.16 | 14,114,637.10| 18,819,516.13 | 14,725,945.72 -27.80%
yARIN5aY
A ld&asn 14,508,172.92 4,736,836.96 6,315,782.61 | 10,191,336.50 38.03%
A 4,165,352.15| 3,057,356.71| 4,076,475.61| 4,486,036.78 9.13%
fssading
’J'aﬂ"l’!.f"lll 10,439,701.17 8,633,790.86| 11,511,721.14 9,237,190.00 -24.62%
mgﬁausqm 15,084,279.13 1 10,717,272.17 | 14,289,696.22 | 11,450,799.46 -24.79%
LRYAIAR
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nilgeyuay
foduavgey

68,651.73

107,707.43

143,609.90

76,642.70

-87.38%

A lafRadu

9,059,840.74

15,340,723.30

20,454,297.73

6,707,211.36

-204.96%

AldAedu
(svuutieyd
uvin

a6 Tuild)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

s2ua 12

[N

| U195
1aina 2

@-u\p

205,215,651.36

62,902,591.57

173,298,447.87

66,039,145.90

231,064,597.11

88,052,194.54

214,555,822.90

9,662,760.41

-7.69%

EBITDA -
Telawnean
Tafana (s
ﬁ"uﬁau)

62,592,117.43

47,860,455.14

63,813,940.19

15,265,659.87

GERI[IEAR]]
Usvanainig

LHULAUAR

WNULAUAR

WHNULAUAR

LHULAUAR

03 uARINY
le(saaay
20%uav
EBITDA)

3,053,131.97

JURINU (WU

ing9) Ll3au
WAsufy
EBITDA
>20%

1Ay

nudisav
gna (Net
working
Capital) fu
AUgNeY

36,448,361.65

74,829,015.03

99,772,020.04

L u1gIAY
LR
Auenau

3,085,604.99

38,688,406.29

51,584,541.72
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nilguuas -37,480,071.91 | -34,649,855.92 | -46,199,807.89
ATYRNANU o

Auenau
i

2. uwudadasn usaad Saanisuwne Saqinenmansnsunne

e (UATURYY sW.&60. Tuta3ae)

15,1 25,122.62

TaquaFnssy (udduauu sw.8a. Tutasane) 1,159,856.00
Jaanisunndvinll (Fruatuayu sw.aa. luiadating) 11,187,283.99
TaaIneeaasuasnsuungd (Frusduguu sw.8a. Tuinsa 7,329,990.00
218)

TaqLanaitse (IuATUAYY sW.&6. TutATazn) 0.00

Taauanssu (Iuadusuu sw.&0. lunsane)

1,168,309.00

3. unudndaiandu

eGRGERDGERY! 1,2,00.
FHANUN TN ULUREUURY 50,000.00
Jaadawduarnandu 850,000.00
Taq W uasing 200,000.00
THA T U NLRTLHEI LW 30,000.00
Tdamauiieas 400,000.00
."S’ammumumuﬂ%’a 1,000,000.00
Taquilnm 2,200,000.00
Jeniadasuaone 2,006,340.00
eGRBEEERE 300,000.00
Yeiqau 50,000.00
AAgfariyarsiinInaad 999,950.00

4. WHULZWITIRNITLE U

USRI AY

https:/planfin.moph.go.th/org_fiscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=1
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Uszananisanadhsenildl 130,764,982.97
dwmtinsenen 16,000,000.00
Wniimsayaaadanssy 1,000,000.00
WniinsAiaansuwnedi 10,000,000.00,
WniinseYaainemansuaznsunne 7,000,000.00,
Winiinsaridaianaise 0.00

WntinseYanfuanssu

1,000,000.00

nilanuane 3,000,000.00
ﬁi'\:a"'m}"msn/wna./m:ﬁammuﬂm nsduAlvane 19,768,990.85
ANRAULLNUAIIANE 29,000,000.00

A ldHAayaaInsau19ane

15,006,805.72

WnilAausedudreane 0.00
Aol lnaA9Ie 4,500,000.00
Wndianagiael d9naasey 5,847,900.00
Wmiinnsaiandu 8,429,950.00
Wnilau 10,211,336.40

5. WHUUSTIRNNTRART

suqnuil
.ﬂszmmmsqnnﬁﬁL"’sumﬁu"l,m" 126,440,000.00
aand UC 78,000,000.00
annil insudodn 120,000.00
anwil aln 4,200,000.00
anwil nsutigydnany 15,000,000.00
anudl UsyAudonu 9,000,000.00
anNuil Us991UAIATD 120,000.00
anwil du q 20,000,000.00

6. WHUNITRINULAU

B ,

https://planfin.moph.go.th/org_fiscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=1




11/16/22,'4:16 PM TWA.aNAEUIE - Usennannstl 2566

Yada Fawsnidulingonas sw. 1 26 + WFURINULANEE 3,051,401.00
WulgeRIULAY

Ynda Yameaouandan UC uag sw. 1 2566 3,977,900.00
Yndla Savsaduoulsyana uag sw. 1 2566 1,870,000.00
Yndla avsaadunsana vas sw. I 9ilu.2564 - faqiiy 0.00
Jada Fnemaiduntana 2ae sw. Aau 1 6.0, 63 0.00

7. WNURTURAYU TN. &0,

Fixed Cost muysznd (3;13) 3,863,815.00
s78A15AU 488,400.00
@ 560,000.00
TaaLaRunTIN 73,000.00
Faanisuwneiialal 355,000.00
JagInena&aTuarnIsLWnE 137,000.00
TaqLanafise 0.00
Taaiuanssu 98,000.00
Yanau 212,100.00
surdau UC 0.00

UNITFAN R JeIeLuel UNEFTNIY WAILIE
16 WOAINTEU W.A.2565 02 WOAINEU W.A.2565
16:11:13 16:41:15

FLAUNUILUTANT YHAURFI.
(WAOViN) (Waadgaunazayldf)

https://planfin‘moph.go.th/org_ﬂscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=1
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OPD

T8l UC 131,305.00 372.85 48,956,781.21

se'laaFndnsudein 30.00 1,666.67 50,000.00

se'larIsntdndanaas aln. 4,000.00 652.66 2,610,631.22

seladsnudnanansensuiieyd 13,000.00 461.54 6,000,000.00

GBRRN

eladsyiudoan 5,500.00 545.45 3,000,000.00

718 1159 URATIAN 200.00 400.00 80,000.00
‘swvl,(ifm%’ﬂm'mazn%msﬁu 9 15,970.00 438.45 7,001,985.96

52u51u'l6 OPD 170,005.00 398.22 67,699,398.39

IPD

s78'le UC 4,260.56 12,339.49 52,573,133.86

e'ldr e dnsudeda 2.00 35,000.00 70,000.00

se'laasnetdnananse aln. 79.83 19,668.34 1,570,123.61

se'laasardndraasensuiieyd 452.39 19,894.34 9,000,000.00

AR

e'lalssAugvan 334.80 5,973.72 2,000,000.00

https://planfin.moph.go.th/org_fiscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=3
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8 TR LULTINURAIIA 3.00 26,666.67 80,000.00
e laAISAELAYLENTTAY 9 107.60 29,901.67 3,217,420.00
572u51¢e'l6 IPD 5,240.18 13,074.11 68,510,677.47
Other

se'le UC 12,787,728.75
selaAdninInaasensuiad 24.810.00
GERN

ne'lalssdudvan 0.00
8 TAUTIIUAIIG 0.00
s1e'leAnSnRILATLSA1TAY 9 1,764,613.09
se'léann EMS 232,500.00

.-s'm-sm"lm"m%nmwmmauas
USANSAUMINSIANB aALAL

14,809,651.84

U194
gHusreA¥nETige(sin) A31 UC -24,036,084.31
gIusvAIFNHAFI(s1) N1 Lin 0.00
ILATINTUITYAARTY
gHusneainEga(sin) a3 n 0.00
I8a59 aUn.
gHus9AIFNHTFI(61) A7 0.00
syAudvau

‘mumaﬁ'\%’nmﬁgo(ﬁw) A7 W399 0.00
IUAIAT
grus9AEnENFI(sN) 31 AN 0.00
SnEuarusnsau
52UAIUAIH -24,036,084.31
s1u'lagnd

518'le UC-gna

90,281,559.51

se'laasndnsudedn-gna

120,000.00

s1e'laaFndnanansy aln.

4,180,754.83

https://planfin.moph.go.th/org_fiscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=3
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se'lamSnednanansonsuleyd 15,024,810.00
NRI-§Na

e'ladseiudvau-gna 5,000,000.00
8 1A Us99IUAGI-FNE 160,000.00

selaAfnrILarudnIsay

11,984,019.05

se'léann EMS 232,500.00
s e'laAa1snENeENLNAUAY 126,983,643.39
usn1sAu-gns

s1eldvudszunasgiuyaaing 70,859,217.47

seladu 20,527,822.45
se'ledu (sruutieydiudin 0.00
‘mﬂuﬂ’ﬁ)

s2usa'le (lsuvuaInu) 218,370,683.31
s1a'levuaInu

s1elavudszana-ouaIny 1,870,000.00
518 lenaInu UC-9uaInu 3,977,900.00
s1ele9uaINudu 0.00
52u51¢e'l6 224,218,583.31

UWITFANR Jealasel
‘ 16 WOAINEU W.FA.2565
16:11:13

SYAUNUILUTANS

(WAA1IN)

UNLFIWIE HAILIEN

02 WOAINEIU W.A.2565
16:41:15

SYAURRA.

(WaTadauuazaylf)

https://planfin.moph.go.th/org_fiscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=3
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szuuiiuvinzayalscuiainissaleauazailal

clald

SNA.aNAEATUIE
dszanatn1ssr1alsiuazaladana il 2566

Variable Costs
e Ty 18,518,307.45
naFuaifiloden T 1,270,086.55
Jaansunne o'l 9,991,325.25
TagInendaasasuwneladlal 7,308,700.00
Taaiunnssulalyd 1,153,175.60
Tan el 9,237,190.00
ANRALUNU(R.5,ANRIVLIRT) 16,456,040.00
‘mmﬁﬁmﬂinﬂ 4,486,036.78
AN NATIAN VRIS 2,924,073.60
AN9LNNNLINgISA /A anaiu 86,723.00
ANAILUNIVFIANS 6,562,756.79
Adauwu 402,934.62
A lddandu 214,848.49
A 1da1a1a59n15 Non PP 1,172,525.00
57U 79,784,723.13
Fixed Costs

https://planfin.moph.go.th/org_fiscal_year_report_print_full.php?hcode=11098&tabs=2
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Wutfauuara1angdsyan

70,859,217.47

AN NIIUATENTREITUF Y

15,409,150.00

ArdvihaTm 4,359,840.00
AIFMINUARINTAY 50,000.00
SAUIULAAUHATIRY 90,678,207.47
Alad=ahauaaInsay 14,725,945.72
ARAUUNY W.60.J. 3,353,318.06
Apauunuiadnwmundia@.10,a11) 8,951,500.00
ARaLLNUAUNANITUUAIU(R.12) 0.00
Al 1As9N15PP 0.00
“S'JSJ 117,708,971.25
Other
nilgauaznilsoduazaey 76,642.70
andausimaimsuardalgnay 3,738,067.71
andausiaasoai 7,712,731.75
ANTARIANINE 3,201,500.00
Al dy 9 2,333,186.36
ARAIIUUNEY 0.00
shueladanaiiedu 214,555,822.90
@\ - salaitnanldnagnd 9,662,760.41
EBITDA - sne'ldifnanldana(lisiuaidan) 15,265,659.87

UNATFANR JAdalael UNLFHTNIE WAILTEN
16 WOAINEU W.A.2565 02 WOAINEU W.A.2565
16:11:13 16:41:15

FYAUNUILINNS I LER
(WAOVIN) (WaTIAdauLazauls)
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